
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Joščák Juraj, Bc.
Téma: Strojový přepis kytarových melodií do tabulatury (id 19128)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práci jsem od počátku považoval za obtížnější. Její výsledky měly sloužit k podpoře cvičení amatérských hráčů na

elektrickou kytaru. Jak bylo splněno nevím, viz níže.
2. Práce s literaturou
 Student, pokud jsem měl možnost jeho práci sledovat, pracoval s doporučenou literaturou a vyhledával

samostatně další vhodné zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Až do konce února probíhaly konzultace tak, jak bych si představoval. Zdálo se, že se práce vyvíjí správným

směrem, ale také řada problémů čekala na zpracování. Bohužel od března jsem se se studentem nesetkal a tak
nevím, jak se dílo podařilo.

4. Aktivita při dokončování
 Že práce byla odevzdána jsem se dozvěděl až z informačního systému. 
5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známa.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Práci hodnotím stupněm D jen na základě aktivity, kterou student prokazoval do přibližně půle řešení projektu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 6. června 2019

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

